РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Администрация муниципального образования сельское поселение «село Ачайваям»

688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А
Телефон/факс: 8 (415-44) 51-5-02, 51-5-43, е-таП:аспа1уауат@тЪох.ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»

от 10.06.2024г. №8 с.Ачайваям

«О создании комиссии по проверке и оценке
готовности электро- и теплоснабжающей
организации на территории муниципального
образования сельское поселение «село Ачайваям»
к работе в осенне-зимний период 2024-2025 г.г.»

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду,
утвержденными Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013г.
№103, в целях своевременной подготовки электро- и теплоснабжающей
организации к работе в осенне-зимний период 2024-2025г.г. на территории
сельского поселения «село Ачайваям»,

1. Создать комиссию по проверке и оценке готовности электро- и
теплоснабжающей организации к работе в осенне-зимний период 2024-
2025г. на территории муниципального образования сельское поселение
«село Ачайваям» (Приложение № 1).

2. Комиссии провести работу по проверке и оценке готовности энергоузла
с.Ачайваям АО «Корякэнерго» к работе в осенне-зимний период 2024-
2025 г.г.

3. Считать распоряжение Главы администрации МО СП «село Ачайваям» от
07.06.2023 г. № 5 утратившим силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального
опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

А
/

. У у
Глава администрации МО СП «село Ачайваям» ?я%1у' Л.Ф. Вдовиченко

•